Público, nos Diários Oficiais da União e do Estado da Paraíba, bem assim no site institucional 

da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DA PARAÍBA - CINEP, sob 

pena de não recebimento da proposta. 

5. DO PREÇO 

5.1. O valor de avaliação dos imóveis descritos neste edital corresponde à: 

5.1.1. Imóvel 1: Lote 3030, Quadra 25: R$ 23.200.000,00 (vinte e três milhões e duzentos 

mil reais), conforme Anexo IV – Tabela de Preços. 

5.1.2. Imóvel 2: Lote 2268, Quadra 25: R$ 22.800.000,00 (vinte e dois milhões e 

oitocentos mil reais), conforme Anexo IV – Tabela de Preços. 

5.2. Pode a COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DA PARAÍBA - CINEP, como 

forma de fomento à economia e ao desenvolvimento, aplicar redutores de preço sobre o valor 

de avaliação dos imóveis identificados neste instrumento, em conformidade com os parâmetros,